
 

ZARZĄDZENIE NR 28/16 

Wójta Gminy Kiernozia 

z dn. 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Kiernozi 

za 2015 r.   

 Na podstawie § 14 ust.1  Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Kiernozi ( Dziennik 

Urzędowy Województwa Łódzkiego  z 2006 r. Nr 1, poz.1)zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Kiernozi za 2015 r. stanowiące 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcią. 

 
 
 

                                                                                                   Beata Miazek  
                                                                                                  Wójt Gminy Kiernozi  

 


